
 

„Lietuvos energija“, UAB 

Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius 

Įmonės kodas 301844044 

PVM mokėtojo kodas LT100004278519 

Tel. (8 5) 278 2998, faks. (8 5) 278 2115 

El. paštas info@le.lt 

www.le.lt 

A. s. LT44 7044 0600 0648 1525 

AB SEB bankas 

 

 

2018–02–01 
Pranešimas žiniasklaidai 

 
Išrinkta naujoji „Lietuvos energijos“ įmonių grupės valdyba ir generalinis direktorius 

 
Valstybės valdomos įmonių grupės „Lietuvos energija“ stebėtojų taryba ketverių metų kadencijai suformavo 
naująją patronuojančios bendrovės valdybą, kuri išrinko įmonės valdybos pirmininką ir generalinį direktorių. 
 
Valdybos nariais ketveriems metams išrinkti Darius Maikštėnas, Darius Kašauskas, Vidmantas Salietis, Živilė 
Skibarkienė ir Dominykas Tučkus. „Lietuvos energijos“ valdybos pirmininku ir bendrovės generaliniu direktoriumi, 
atsižvelgus į stebėtojų tarybos rekomendaciją, išrinktas Darius Maikštėnas. 
 
„Atrinkta energinga komanda, kuri vienija skirtingomis patirtimis ir įgūdžiais pasižyminčius profesionalus. Naujojoje 
„Lietuvos energijos“ valdyboje dirbs ir dalis dabartinių įmonių grupės darbuotojų, kurie atrankos metu lygiomis 
galimybėmis konkuravo su kandidatavusiais iš išorės, tačiau savo pranašumą atskleidė sukauptu įdirbiu ir 
ekspertiškumu. Naujosios vadovybės laukia ne mažesni iššūkiai, nei tos, kuriai šiandien dėkojame už nuveiktus 
reikšmingus darbus. Naujame etape svarbiu uždaviniu bus tolesnis „Lietuvos energijos“ strategijos vystymas bei 
tęstinumas, dabartinės vizijos išplėtojimas, vedant visą įmonių grupę į naują kokybinį veiklos etapą“, – teigia 
„Lietuvos energijos“ stebėtojų tarybos pirmininkas Darius Daubaras. 
 
„Tikiu, kad naujoji „Lietuvos energijos“ valdyba efektyviai įgyvendins įmonių grupei keliamus tikslus, užtikrins 
veiklos skaidrumą, socialinę atsakomybę, kurdama didesnę vertę šalies gyventojams bei verslui“, — sako finansų 
ministras Vilius Šapoka. 
 
Naujuoju „Lietuvos energijos“ valdybos pirmininku ir generaliniu direktoriumi išrinktas Darius Maikštėnas 
pastaruoju metu vadovavo inovatyvius telekomunikacinius sprendimus siūlančiai Silicio slėnyje įkurtai tarptautinei 
bendrovei „Wider Communications“, kuri veiklą JAV ir Didžiojoje Britanijoje vykdo su „WiderFi“ ženklu. Prieš tai D. 
Maikštėnas buvo rizikos kapitalo fondo „Nextury Ventures“ patarėjas, ėjo bendrovės „Omnitel“ viceprezidento 
pareigas,  buvo LESTO nepriklausomas valdybos narys ir valdybos pirmininkas. D. Maikštėnas yra Harvardo verslo 
mokyklos vadybos programos (General Management Program) absolventas, Baltijos vadybos institute įgijęs verslo 
administravimo magistro laipsnį. 
 
„Lietuvos energijos“ siekis tapti energetikos lydere regione – įkvepia. Džiaugiuosi turėdamas galimybę kartu su 
komanda tęsti puikiai pradėtą grupės modernizavimą. Šis darbas ypač atsakingas. „Lietuvos energija“ ne tik kuria 
vertę savo akcininkui – valstybei, bet ir daro strateginę įtaką valstybės konkurencingumui bei visuomenės gyvenimo 
kokybei.  
 
Ir toliau daug dėmesio skirsime modernios infrastruktūros vystymui, energijos tiekimo patikimumo didinimui ir  
konkurencingai paslaugų kainai. Naujame plėtros etape turime tapti tarptautine, naujos kartos, išmaniosios, 
ekologiškos, konkurencingos energetikos bendrove. „Lietuvos energijos“ atsakomybė ypatinga:  ją matau kaip  
vieną raktinių organizacijų, formuojančių pamatą tiek inovatyvios ekonomikos, tiek išmanios gyvensenos 
ekosistemai. Sieksime, jog „Lietuvos energija“ įsitvirtintų pasaulio pažangiausių energetikos bendrovių dešimtuke“, 
– teigia naujasis „Lietuvos energijos“ vadovas. 
 
Naująja „Lietuvos energijos“ valdybos nare paskirta Živilė Skibarkienė, kuri iki šiol septynerius metus vadovavo 
„Šiaulių banko“ teisės ir administravimo tarnybai. Ž. Skibarkienė Vilniaus universiteto Teisės fakultete yra įgijusi 
teisės magistro laipsnį, o Mykolo Romerio universitete – socialinių mokslų teisės krypties daktaro laipsnį. 

mailto:info@le.lt


 
Naujuoju „Lietuvos energijos“ valdybos nariu taip pat paskirtas ir dabartinis energetikos grupei priklausančios 
įmonės „Energijos tiekimas“ vadovas Vidmantas Salietis. Pastarajai įmonei jis vadovauja nuo 2015 m. lapkričio. 
Prieš tai V. Salietis trejus metus ėjo „Lietuvos energijos gamybos“ valdybos nario pareigas. Stokholmo aukštojoje 
ekonomikos mokykloje jis yra baigęs verslo administravimo studijas. 
 
Išrinkti „Lietuvos energijos“ valdybos nariai kuruos atitinkamas įmonių grupės veiklos sritis. Darius Kašauskas 
vadovaus įmonių grupės finansams ir iždui. Dominykas Tučkus toliau kuruos gamybą, paslaugas ir plėtrą. Vidmantui 
Saliečiui paskirta korporatyvinio valdymo sritis, o Živilė Skibarkienė bus atsakinga už organizacijos vystymą. 
 
„Lietuvos energijos“ valdybos narių ir generalinio direktoriaus atrankos procesas sulaukė itin didelio susidomėjimo 
– atrankos procese iš viso dalyvavo daugiau kaip 350 kandidatų, atranka truko tris mėnesius – nuo 2017 m. lapkričio 
pradžios, o galutiniame sąraše varžėsi 25 kandidatai, tai yra po 5 kandidatus į kiekvieną valdybos nario poziciją. 
 
Daugiau informacijos: 

Laura Šebekienė 

„Lietuvos energijos“ Korporatyvinės komunikacijos tarnybos direktorė 

+370 633 99940, laura.sebekiene@le.lt 

mailto:laura.sebekiene@le.lt

